
 

 

АРТЮГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.06.2022          п. Артюгино                  №  60-189 

 

О назначении выборов депутатов Артюгинского сельского  

Совета депутатов  

 

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», ст. 3 Закона Красноярского 

края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления 

в Красноярском крае", ст.ст. 24, 32 Устава Артюгинского сельсовета 

Богучанского района Красноярского края, Артюгинский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Артюгинского сельского Совета 

депутатов на 11 сентября 2022 года. 

 

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию 

Красноярского края и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 978. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Депутатский вестник". 

 

Председатель Артюгинского  

сельского Совета депутатов                                                            Е. В. Толстых 

 

 

Глава Артюгинского сельсовета                        Т. Л. Попова 

 

 «___» июня 2022 г. 


